別紙様式第１号

共　同　研　究　申　請　書

平成　　年　　月　　日

　　　奈良工業高等専門学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 民間機関等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代　表　者　名

奈良工業高等専門学校共同研究取扱規則に基づき、下記のとおり共同研究を申請します。

記

１　共同研究の概要等
	研　究　題　目

研究目的及び内容

研究の特色・意義

	この研究に関連する
国内及び国外におけ
る研究状況

	共同研究期間
	年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

奈良工業高等専門学
校における共同研究
の担当者

	氏　　　名
	学　　科・職
	役　割　分　担

派遣を予定している
民間等共同研究員

	氏　　　名
	所　属・職
	現在の専門
	役割分担

	民間機関等の主な事
業内容

	共同研究の実施場所
	奈良工業高等専門学校及び○○○○○○

民間機関等が提供す
る設備	Comment by 事務部: こちらは、本校内に設備を提供していただく場合にご記入ください

	名　　　　称
	型　　式・仕　　様
	数　　　　量

　なし

	その他参考となる事
項

添付書類　別紙様式による民間等共同研究員調書及び会社等概要

２　共同研究に要する経費等
平成○○年度に民間機関等の負担する研究経費の額
	研究経費 金額
	円

	直接経費 金額
	円

	区　　　分
	員　　　数
	単　　　　価
	金　　　額
	備　　　考

積

算

内

訳
	諸謝金

	円
	円

	旅費

	円
	円

	研　究　費	Comment by 事務部: 現時点での目安となる額で結構です。
　　備 品 費
　　消耗品費
　　光熱水料
　　そ の 他

式
式

円
円
円
円

円
円
円
円

	間接経費 金額
	円

３　２年度以上継続して共同研究する場合の民間機関等が負担する研究経費の全体計画額
（単位：円）
	平成　年度
	平成　年度
	平成　年度
	平成　年度
	平成　年度
	合　　計

別紙様式第１号別紙

民間等共同研究員調書

ふりがな

性

別

男・女

生年月日
（年齢）

　　年　　月　　日
（　　　　歳）

氏名

現住所
	　〒

最終学歴

	年　　月
	事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　項

現　　　職

所　　属

職　　名

研究内容

研究業績
	年　　月
	著者・論文等の名称
	単　共
の　別
	発表雑誌又は発表学会等の名称

備　　考